

İDARE MERKEZİ

5 Ağustos 2021

Cevaplarda şu işaretlerin tekrarını dileriz :

Z-TCMB.77609680-128.01-1010

Konu: Uluslararası Banka Hesap Numarası
(IBAN) hak.

APS

TÜRKİYE ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI BİRLİĞİ
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cd.
No:62 Justwork Ofis Kampüsü
34770 Ümraniye-İSTANBUL

- İlgi:** a) 14.06.2021 tarih ve 793 sayılı yazımız.
b) 18.06.2021 tarih ve 178 sayılı yazınız.

İlgi yazımızda Bankamızca işletilen ödeme sistemlerine banka dışı ödeme hizmeti sağlayıcılarının katılmasına yönelik çalışmalar ve Birliğiniz talebi dikkate alınarak Uluslararası Banka Hesap Numarası (IBAN) Hakkında Tebliğde değişiklik yapılması amacıyla hazırlanan Tebliğ Taslağı gönderilerek görüşünüz talep edilmiş ve ilgi yazınızla görüşleriniz iletilmişti.

Bu kez, 2021/5 sayılı Uluslararası Banka Hesap Numarası Hakkında Tebliğ (Sayı: 2008/6)'de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 5.8.2021 tarih, 31559 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış olup, 2008/6 sayılı Tebliğ'in uygulanmasına yönelik tereddütleri gidermek amacıyla aşağıdaki açıklamaların yapılmasına gerek duyulmuştur.

1- 2008/6 sayılı Tebliğ uyarınca IBAN oluştururken "Ödeme Hizmeti Sağlayıcısı Kodu" alanında kuruluşların faaliyete başlaması ile birlikte Bankamız raporlama yükümlülükleri için tanımlanan ve kendilerine iletilen kodlar kullanılacaktır.

2- Fonların Anlık ve Sürekli Transferi (FAST) Sistemi için belirlenen sistem kurallarında alıcı ve gönderici için IBAN kullanılması zorunlu olduğundan, 2008/6 sayılı Tebliğ'in 5 inci maddesinin ikinci fıkrası ile getirilen istisna geçerli olmayıp, bu Sisteme katılımcı olacak ödeme kuruluşları ve elektronik para kuruluşlarının para transferine konu her bir müşteri hesabı için Tebliğ hükümlerine uymaları zorunludur.

SMÖ / ETG / IA

3- FAST Sistemine katılımcı olmamakla birlikte, hesap yapısı olarak IBAN kullanılmasını tercih eden deme kuruluřları ve elektronik para kuruluřlarının da para transferine konu her bir mřteri hesabı iin Teblię hkmlerine uygun IBAN retmeleri, para transferlerinde IBAN'ı kullanmaları ve ilgili belgelerde gstermeleri gerekmektedir.

4- 2008/6 Sayılı Teblięin gncel haline Bankamız genel aę sitesi mevzuat sekmesi altında yer alan "deme Sistemleri ile İlgili Mevzuat" bařlıęından eriřilebilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve Birlięiniz yesi deme kuruluřları ve elektronik para kuruluřlarına duyurulması hususunda gereęini rica ederiz.

TRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI
İdare Merkezi

SM / ETG / IA